

Nabídka číslo: **2023/15**

Pro: Dopravní podnik města Pardubic a.s.  
Teplého 2141  
Pardubice V  
530 02

Datum: 19.6.2023

Akce: **Dlaždění 20m2 kostky**

<b>Položka</b>	<b>Cena</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Množství</b>	<b>Cena včetně materialu</b>
Bourání betonu	700	Kč	20	14 000 Kč
Nakládání suti	600	t	15	9 000 Kč
Odvoz suti	500	t	15	7 500 Kč
Likvidace, uložení	250	t	15	3 750 Kč
Hutnění podkladu žábou	250	m2	15	3 750 Kč
Kari síť	200	m2	20	4 000 Kč
Betonování podkladu s armaturou, hutnění	1500	m2	15	22 500 Kč
Položení a spárování kostek	2200	m2	15	33 000 Kč
Uklid	5000	Kč	1	5 000 Kč
Bourání a čištění kostek,doprava	1400	m2	6	8 400 Kč
Mezisoučet				110 900 Kč
VRN 2%	2 218 Kč	Kč	1	2 218 Kč
<b>Celkem</b>				<b>113 118 Kč</b>

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Nabídka je platná do: 31.7.2023

Bryl Stavby s.r.o., Arbesova 71, Pardubice 533 53, IČ 07523416, mob: 774 721 209

Vypracoval: Bryl Vitaliy